平成 20 年 7 月 4 日

建設副産物リサイクル広報推進会議
 代議員 各位

建設副産物リサイクル広報推進会議
会  長    三  谷   浩

（公印省略）

「平成20年度 ３Ｒモデル工事等」の募集について

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

建設副産物リサイクル広報推進会議の活動につきましては、格別のご尽力を賜り厚

くお礼申し上げます。

平成 20 年度の３Ｒ（リデュース、リユース、リサイクル）モデル工事を募集いたし

ますので、添付の要領にて、候補をご推薦下さいますようお願いいたします。

敬 具